KANALLI KAYIŞ RENAULT 3.0DCI OPEL VECTRA
3.0CDTI 24V-FOCUS 1.6 BNZ.-AUDI-
CHEVROLET-FORD-TOYOTA

BANDO
6PK1920 0 10 Ad 0 135,00 TRY HARİÇ 1.350,00 TRY

KANALLI KAYIŞ PEUGEOT FORD 1.4 1.6 HDI BANDO
6PK1705 0 10 Ad 0 110,00 TRY HARİÇ 1.100,00 TRY

TOPLAM 0 60 1.470,00 TRY 22000.000 TRY

YALNIZ:YIRMI İKI BIN TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 22.000,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.